
SEMİNER 8: Hospitasyon ve Vaka Semineri - 30  Saat 
Bu seminer ilk temel seminerlerden sonra alınabilir 

SEMİNER 8 SAAT 

KONULAR TEORİK  PRATİK 

A.TEMEL KONULAR 

1 Dahili hastalıklarda yaklaşım (Abdomen, mide, karaciğer, 
safrakesesi, pankreas, ince ve kalın bağırsak) 

2 2 

2 Jinekolojik ve Ürolojik hastalıklarda nöralterapi yaklaşımı ve 
pratik uygulamalar 

2 2 

3 Nörolojik hastalıklarda nöralterapi yaklaşımı 
 

1 1 

4 
 

Dermatolojik hastalıklarda nöralterapi yaklaşımı  
 

1 1 

5 Kardioyolojik ve göğüs hastalıklarda nöralterapi yaklaşımı 
 

2 2 

6 
 

Pelvis ve TME disfonksiyonlarda muayene ve nöralterapi 
yaklaşımı 

1 2 

7 Ortopedik, Fizik tedavi ve romotolojik hastalıklarda: Lokomotor 
sistem hastalıkları; üst ve alt ekstremite problemlerinde tanı ve 
nöralterapi ile tedavi yaklaşımı 

1 2 

8 Cerrahi hastalıklarda post nöralterapi yaklaşımı 
 

1 1 

9 Ganglion Coeliacum  
 

1  

10 Kompleks hastalıklarda Nöralterapi  
 

1 2 

11 Miyofasiyal Trigger noktalarının ve yansıma ağrılarının 
değerlendirilmesi ve tedavisi  

1 2 

12 Nöralterapinin diğer tedavi metodları ile kombinasyonu 
 

1  

13 Değerlendirme ve sorular   

B. ÖĞRETİM ARAÇLARI VE KAYNAKLAR 

Nitelikle bir Eğitim için Önerilen Kaynaklar:  
1. Prof. Dr. Hüseyin Nazlıkul, Nöralterapi - Nörofizyoloji, Temel Sistem, Bozucu Alan, 

Vejetatif Sinir Sistemi, Enjeksiyon Teknikleri ve Tedavi Önerileri, Nobel Tıp 

Kitabevleri, 2. Baskı İstanbul 2015    

2. Prof. Dr. Lorenz Fischer, Nöralterapi - Nörofizyoloji, Enjeksiyon Teknikleri ve Tedavi 

Önerileri Çeviren: Prof. Dr. Hüseyin Nazlıkul & Prof. Dr. Yusuf Tamam. 

3. Prof. Dr. Hans Barop, Nöralterapi Cep Atlası, Çeviren: Prof. Dr. Hüseyin Nazlıkul 

4. James W. McNabb, Pratik Rehber Eklem ve Yumuşak Doku Enjeksiyonları, Çeviren: 

Prof. Dr. Hüseyin Nazlıkul & Prof. Dr. Yusuf Tamam, Kongre Kitabevi, 2018 Antalya 

Nöralterapi: Nörofizyoloji, Temel Sistem, Bozucu Alan, Vejetatif Sinir Sistemi, Enjeksiyon 

Teknikleri ve Tedavi Önerilerini kapsayan, kapsamlı ve nitelikle bir eğitimdir. Seminer ve 



derslerle ilgili herhangi bir öğretim materyali verilmez.  Eğitim müfredatının derinliği için söz 

konusu “H. Nazlıkul, L. Fischer ve Hans Barop‘un kitapları bunları kapsamaktadır. Bu 

kitapların tamamını BNR derneğinden temin edilebilir. 

Seminer VI. toplam eğitim süresi 
 

15 15 

 


